
2022 年７月１日 

 

お客さまへ 

 

株式会社福島銀行 

 

摘要入力サービスの終了について 

 

 平素より福島銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

 さて、当行では、これまでお客様のご依頼により、お取引明細の摘要欄に文言等を

入力するサービスを実施してまいりましたが、誠に勝手ながら、下記のとおり当該サ

ービスを終了させていただきます。 

 

 お客さまにはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

記 

１．終了するサービスの内容 

  お客さまのご依頼による、お取引明細に対する摘要文言の入力 

  ※ お振込受取り時や口座引落し時等の摘要文言は、引き続き表示されます。 

 

２．対象科目 

  当座預金、普通預金（総合口座を含みます）、貯蓄預金、納税準備預金 

 

３．サービス終了日 

  2022 年 9 月 30 日（金） 

 

 

以上 

 


